АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

От 12.07.2024г.№ 15-па

с.Наумовка

Об утверждение отчёта об исполнении бюджета Наумовского

сельсовета Конышевского района Курской области

за первое полугодие 2024 года

              В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Собрания депутатов Наумовского сельсовета  № 200

от 13.01.2014г."О бюджетном процессе в Наумовском сельсовете

Конышевского района Курской области", Уставом муниципального

образования «Наумовский сельсовет» Администрация Наумовского

сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета

Конышевского района Курской области  за первое полугодие 2024 года по

форме месячного отчета согласно приложению (Прилагается).

 2.Начальнику отдела - главному бухгалтеру   сельсовета Евдокимовой И.Н.

направить Собранию депутатов Наумовского сельсовета Конышевского

района Курской области отчёт об исполнении бюджета Наумовского

сельсовета Конышевского района Курской области за первое полугодие 2024

года.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Администрации Наумовского

сельсовета Конышевского района Курской области.

Глава Наумовского сельсовета                                                    Г.В.Козлов